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Joey

Joey har en klassisk stamtavla för en connemaraponny. I hans stam återfinns flera av de
hingstar som var med och lade grunden till connemararasen. På fädernet går Joey tillbaka på
Dale Haze, vilket även Dazzel och Hippe gör. Mer om Dale Haze finns att läsa i Dazzels
stamtavla. Dazzel och Joey har flera gemensamma släktingar.

Pappan Rathcoon Cove är visad med klass 1 exteriört i Irland. Klass 1 är den högst klassen.
Även farfar Moy Haze Cove är visad klass 1. Rathcoon Cove finns på Facebook här!

Rathcoon Cove

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.10150163245128308.309696.194001143307
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Bakom Joeys farfar återfinns Dun Lorenzo. Han finns även i Dazzels stam. Trots att det
saknas dokumentation om det mesta av Dun Lorenzos stamtavla var han mycket
framgångsrik i aveln. Han var bland annat mormorsfar till den mycket kände hingsten
Grange Finn Sparrow.

Dun Lorenzo återfinns också på Joeys möderne, som pappa till Dun Aengus. Precis som
många andra connemaror hade Dun Aengus fullblod i stammen. Hans mamma Rose of
Killola var efter fullblodshingsten Winter xx. Mer om Rose of Killola finns i Dazzels
stamtavla.

På pappans möderne återfinns den mycket kände Finney Master. Han importerades till
Sverige från Irland via Frankrike. Finney Master har varit mycket framgångsrik i aveln.
Finney Master är elitpremierad, vilket är den högsta utmärkelsen. Mormorsfar till Finney
Master är ovan nämnda Master xx. Sammantaget hade Finney Master mer fullblod än
connemara i stamtavlan. Han kan beskrivas som ett typexempel på hur irländarna aktivt har
använt fullblod för att skapa en prestationsinriktad ponnyras. Finney Master lämnade över
10 godkända söner och flertalet mycket framgångsrika tävlingsponnyer. Bland avkommorna
återfinns bland annat två som tävlat EM i fälttävlan, flera avkommor i medelsvår hoppning
och några som tävlat LA-dressyr. Tilläggas kan att Finney Master också fick höga poäng på
sin exteriör. Intressant nog var Finney Master gulbrun när han föddes men bytte färg till
skimmel. Den gulbruna färgen ärvde Finney Master av sin pappa Carna Dun (gulbrun).

Finney Master

Carna Dun beskrivs som en av de mest inflytelserika hingstarna inom connemaraaveln.
Carna Dun var känd för att lämna tuffa ponnyer som hoppade väldigt bra. Hans pappa var
fullblodshingsten Little Heaven xx, som var känd för att vara en mycket god
hoppförvärvare. Carna Dun förekommer två gånger i Joeys stamtavla, liksom Winter xx,
Carna Bobby, Abbeyleix Owen och Kilgreaney Lad. Mer om Carna Bobby och Abbeyleix
Owen i Dazzels stamtavla.

Bakom Joeys mormor återfinns den berömde hingsten Clonkeehan Auratum som var efter
arabhingsten Naseel ox.
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Naseel ox

Uppfödare till Naseel ox var Lady Yule i England. Hon var en mycket känd uppfödare av
arabhästar. Naseel ox ses som den mest inflytelserika arabhingsten inom connemararasen.
Naseel ox går tillbaka på den mycket kände hingsten Skowronek ox. Via Skowronek ox har
Joey gemensamma rötter med Debut.

Bakom Joeys mormorsfar återfinns Rebel Wind och Inver Rebel. De går tillbaka på den
mycket kände hingsten Cannon Ball. Inver Rebel var mycket framgångsrik i aveln och är
känd för att ha lämnat långbenta avkommor. Han präglade även avkommorna färgmässigt då
flera hade en skär, fläckig nos och underläpp. Flera avkommor hade också stora vita tecken.
Inver Rebel beskrivs som en ponny som i första hand inte var snygg i utställningsringen,
utan lämnade ponnyer som lämpade sig till att arbeta i jordbruket i Irland. Trots detta kom
Inver Rebel att bli framgångsrik i aveln och lämnade en handfull godkända söner.

Inver Rebel


